TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 30 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
(Từ ngày 30/12/2024 đến ngày 03/01/2025)

THỨ HAI: NGÀY 30/12/2024

*08 giờ 00: Kiểm điểm Đảng đoàn năm 2024. Mời các đồng chí Ủy viên Đảng
đoàn, Ủy viên Ban Thường vụ dự. Điểm tại Phòng họp cơ quan.

*08 giờ 00: Ban CSPL&QHLĐ, đại diện các Ban chuyên đề, đại diện LĐLĐ quận
Ninh Kiều, CĐ Viên chức, CĐ các KCX và CN dự Hội nghị phản biện xã hội dự
án Luật Việc làm (sửa đổi). Điểm tại Nhà Văn hóa Lao động (Trực tuyến).

THỨ BA: NGÀY 31/12/2024

*07 giờ 30: Đại hội Chi bộ 2 (Mời các đ/c Ủy viên BCH Đảng ủy, đại diện Chi ủy
Chi bộ 1,3,4 và Đảng viên Chi bộ 2 dự). Điểm tại Cty TNHH MTV TM-DL Công
đoàn Cần Thơ.

*13 giờ 30: Đ/c Mai – Chủ tịch,  đ/c Hiền – Phó Chủ tịch Thường trực,  đ/c
Dũng – Phó Chủ tịch, đ/c Thông – Chánh Văn phòng, đ/c Phượng – Phó Văn
phòng, đ/c Khoa – CVC Ban ToC-KT dự Đại hội Chi bộ 4.  Điểm tại Cty TNHH
MTV TM-DL Công đoàn Cần Thơ.

*14 giờ 00: Đ/c Tấn – Phó Chủ tịch dự Hội nghị tổng kết hoạt động Công đoàn
năm 2024, triển khai hoạt động Công đoàn năm 2025 của LĐLĐ quận Bình Thủy.
Điểm tại Hội trường Trung tâm chính trị quận Bình Thủy.

*20 giờ 00: Đ/c Mai – Chủ tịch dự Chương trình nghệ thuật Cần Thơ chào năm
mới 2025. Điểm tại Công viên Sông Hậu.

THỨ TƯ: NGÀY 01/01/2025

* Nghỉ Tết Dương lịch, các đồng chí trực cơ quan theo thông báo phân công.

THỨ NĂM: NGÀY 02/01/2025

*07 giờ 30: Đại hội Chi bộ 1 (Mời các đ/c Ủy viên BCH Đảng ủy, các đồng chí Bí
thư Chi bộ 2,3,4 và Đảng viên Chi bộ 1 dự).  Điểm tại Cty TNHH MTV TM-DL
Công đoàn Cần Thơ.

THỨ SÁU: NGÀY 03/01/2025

*08 giờ 00: Họp Thành viên Ban Tổ chức “Chợ Tết Công đoàn” năm 2025 (Mời
các đồng chí Chủ tịch: LĐLĐ quận Ninh Kiều, CĐ Viên chức, CĐ ngành Giáo dục
và Đào tạo, CĐ các Khu Chế xuất & Công nghiệp dự). Điểm tại Phòng họp cơ
quan.

*08 giờ 00: Đ/c Hiền – Phó Chủ tịch Thường trực dự Hội nghị tổng kết hoạt
động Công đoàn năm 2024, triển khai hoạt động Công đoàn năm 2025 của LĐLĐ
quận Ô Môn. Điểm tại Hội trường MTTQ và các Đoàn thể quận.

THỨ BẢY: NGÀY 04/01/2025

*10 giờ 00: Đ/c Mai – Chủ tịch, đ/c Trang – CV Văn phòng tham gia Đoàn công
tác đến thăm, động viên, chúc Tết quân, dân và các lực lượng trên các đảo thuộc
vùng biển Tây Nam ( 6 ngày).

Trong tuần:

- 07 giờ 30: Đ/c Khánh – CV Văn phòng dự tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà
nước năm 2024. Điểm tại Hội trường Công an thành phố.

*Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;
- Các đ/c UVBTV;
- CĐ cấp trên TTCS và tương đương;
- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;
- Lưu VP, Website.

     TL. BAN THƯỜNG VỤ
     CHÁNH VĂN PHÒNG

                Huỳnh Hữu Thông

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:43:15+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Cần Thơ
	Huỳnh Thị Huyền Trân<hthtran@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T17:06:15+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!